

Olobolo ApS
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 36 89 64 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Claus Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olobolo ApS Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	E-mail: info@olobolo.com
	CVR-nr.: 36 89 64 18
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hyldgaard, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning
Modervirksomhed	Dansk Vækst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 82.726 kr. mod 110.353 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	994.751	1.096.181
1 Personaleomkostninger	-860.532	-948.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.687	0
Andre finansielle indtægter	0	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.947	-2.636
Resultat før skat	106.585	145.663
Skat af årets resultat	-23.859	-35.310
Årets resultat	82.726	110.353
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Overføres til overført resultat	82.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.647
Disponeret i alt	82.726	110.353

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.067	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.067</u>	<u>0</u>
	Depositum	10.044	10.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.044</u>	<u>10.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>498.111</u>	<u>10.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.375	320.189
	Igangværende arbejder	246.122	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.969	138.279
	Tilgodehavender i alt	<u>406.466</u>	<u>458.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.237</u>	<u>177.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.703</u>	<u>635.795</u>
	Aktiver i alt	<u>931.814</u>	<u>645.839</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	51.000	51.000
5	Overført resultat	88.462	5.736
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
	Egenkapital i alt	<u>139.462</u>	<u>231.736</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	22.605	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.605</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	327.891	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.891</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.311	25.253
	Selskabsskat	1.254	35.310
	Anden gæld	346.291	343.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.856</u>	<u>414.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>769.747</u>	<u>414.103</u>
	Passiver i alt	<u>931.814</u>	<u>645.839</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	844.085	938.437
Andre omkostninger til social sikring	16.447	9.566
	860.532	948.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.947	2.636
	1.947	2.636
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	513.754	0
Kostpris 31. december 2019	513.754	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.687	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	488.067	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	51.000
	51.000	51.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.736	70.383
Årets overførte overskud eller underskud	82.726	-64.647
	88.462	5.736

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	22.605	0
	22.605	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	22.605	0
	22.605	0
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	406.891	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.000	0
	327.891	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 407 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 321 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		488
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Vækst ApS, CVR-nr. 36 73 60 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		